
 

 

 

 

 

Uchwała Zarządu 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 2/2016 

z dn. 29 marca 2016 r. 

o zatwierdzeniu sprawozdania finansowego za rok 2015 

oraz podziale wyniku finansowego. 

 

 

 

Na podstawie § 23 ust. 1 i 2 lit. d) Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

uchwala się co następuje: 

§ 1 

Zarząd Stowarzyszenia postanawia: 

a) zatwierdzić sprawozdanie finansowe za 2015 r., które stanowi Załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały, 

b) pokryć wynik z lat poprzednich w kwocie 125.285,95 zł. z funduszu statutowego 

Stowarzyszenia, 

c) przeznaczyć nadwyżkę przychodów nad kosztami za rok obrotowy od 01.01.2015 do 

31.12.2015 r. w wysokości 90.163,82 zł. na fundusz statutowy. 

d) zatwierdzić sprawozdanie merytoryczne za 2015 r., które stanowi Załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 
 

 

 
 
 

 


